
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

91 / 2021 del 15/03/2021 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO SENIOR - CAT. BS - DA ASSEGNARE 
ALLE ARTICOLAZIONI AZIENDALI TERRITORIALI (AAT) DI AREU - NOMINA COMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI A TEMPO 
DETERMINATO PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO SENIOR - CAT. BS - DA ASSEGNARE 
ALLE ARTICOLAZIONI AZIENDALI TERRITORIALI (AAT) DI AREU - NOMINA COMMISSIONE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 168/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la deliberazione n. 56 del 19.02.2021 con la quale è stato bandito l’Avviso Pubblico, 
per soli titoli, per la copertura di n. 6 posti di Operatore Tecnico Senior - cat. Bs, a tempo 
determinato per la durata di dodici mesi, da assegnare, quali Autisti – Soccorritori, alle 
postazioni di soccorso afferenti alle Articolazioni Aziendali Territoriali (AAT) di AREU; 

CONSIDERATA la comunicazione del Direttore Sanitario dell’11.03.2021, con la quale 
chiede di procedere alla formalizzazione della modifica della commissione di cui alla 
sopra citata delibera; 

RITENUTO, conseguentemente, di procedere alla rimodulazione della composizione 
della Commissione Esaminatrice nella seguente composizione: 

• Presidente 
o Dott. Michele Pirovano, Dirigente delle Professioni Sanitarie di AREU - titolare 
o Dott. Fabrizio Polverini, Dirigente delle Professioni Sanitarie di AREU – supplente; 

• Componenti 
o Sig. Massimiliano Citterio, Assistente Tecnico – cat. C, dipendente di AREU – 

titolare; 
o Sig.ra Gabriela Francesca Maria Veronesi, Assistente Tecnico – cat. C, 

dipendente di AREU – supplente; 
o Sig. Roberto Cafazzo, Operatore Tecnico Senior - cat. BS, dipendente di AREU 

– titolare; 
o Sig. Sergio Orlando Monti, Operatore Tecnico Senior - cat. BS, dipendente di 

AREU - supplente;  

• Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la S.C. Risorse Umane 
e Relazioni Sindacali dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano di Niguarda 
nell’ambito di apposita convenzione; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

1. di rimodulare la Commissione esaminatrice dell’avviso in argomento nella seguente 
composizione: 

 

• Presidente 
o Dott. Michele Pirovano, Dirigente delle Professioni Sanitarie di AREU - titolare 
o Dott. Fabrizio Polverini, Dirigente delle Professioni Sanitarie di AREU – supplente; 

• Componenti 
• Sig. Massimiliano Citterio, Assistente Tecnico – cat. C, dipendente di AREU – 

titolare; 
• Sig.ra Gabriela Francesca Maria Veronesi, Assistente Tecnico – cat. C, 

dipendente di AREU – supplente; 
• Sig. Roberto Cafazzo, Operatore Tecnico Senior - cat. BS, dipendente di AREU 

– titolare; 
• Sig. Sergio Orlando Monti, Operatore Tecnico Senior - cat. BS, dipendente di 

AREU - supplente;  

• Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la S.C. Risorse umane 
e relazioni sindacali dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano di Niguarda 
nell’ambito di apposita convenzione; 

2. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è il Dott. Giacomo Boscagli, Direttore ad Interim presso la S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

3. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Per il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi come da delega acquisita agli atti 
dell'Azienda Mare Claudio 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


